la ejecutada en el BANCO DE OCCIDENTE, BANCO HSBC, BANCO DE BOGOTÁ, 

BANCO AV VILLAS, BANCOLOMBIA, BANCO CAJA SOCIAL, BANCO 

COLPATRIA, BANCO DAVIVIENDA, BANCO POPULAR, BANCO CORPBANCA, 

BANCO CITIBANK, HELM BANK Y BANCO BBVA COLOMBIA. 

Se limita la medida a la suma de CIENTO VEINTE MILLONES DE PESOS 

($120.000.000). 

En lo demás conserva su validez. 

NOTIFÍQUESE y CÚMPLASE, 

(Firma electrónica) 

GINNA PAHOLA GUIO CASTILLO 

Juez

VMG . 

Juzgado Treinta Nueve Laboral del Circuito de Bogotá D.C. 

NOTIFICACIÓN POR ESTADO 

El auto anterior se notificó por Estado No.